[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2018                                                                                                                 № 131-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского округа город
Первомайск Нижегородской области
от 24.03.2017 № 69-р

           Внести в распоряжение администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области от  24.03.2017 № 69-р «О создании контрактной службы в администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области» с изменениями от 10.11.2017 № 315-р (далее - распоряжение) следующие изменения:
          1. Внести в состав контрактной службы в администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный распоряжением  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.03.2017 № 69-р, изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
           2. В Положении о контрактной службе в администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области, утвержденном распоряжением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.03.2017 № 69-р:
2.1.  Пункт 4.3. раздела IV «Функции и полномочия членов контрактной службы» изложить в следующей редакции:

           «4.3. Заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества, заместитель главы администрации, начальник отдела  жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, управляющий делами:».
3. Сектору муниципального заказа управления экономического развития и инвестиций обеспечить размещение  настоящего распоряжения на официальном  сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.04.2018.

И.о.главы   администрации                                                                               Н.А.Левкин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
от 20.04.2018 № 131-р
«УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
от 24.03.2017  №  69-р

СОСТАВ
контрактной службы в администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Руководитель     контрактной службы:

	Широков А.В.
	- заместитель главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам.

	Члены контрактной службы:

	Барановская Т.В.
	-  управляющий делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

	Крепков А.А.
	- заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

	Левкин Н.А.
	- заместитель главы администрации,  начальник отдела  жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

	Родионова Е.И.
	- ведущий специалист сектора муниципального заказа  управления  экономического развития и инвестиций администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области;

	Фешина Е.В.
	- начальник сектора муниципального заказа  управления  экономического развития и инвестиций  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.».

[bookmark: _GoBack]____________________
image1.png